
  

OTSUS 

 

 

01.02.2024 nr 1.1-2/24/17 

Tunnustamine  

Võttes aluseks Euroopa Komisjoni määruse nr 1178/2011 VI lisa FSTD ARA osa punkti 

ARA.FSTD.100 (sh juhindudes ARA osa nõuete täitmise aktsepteeritud meetodite (AMC) punktid 

AMC4 ARA.FSTD.100(a)(1) ja AMC2 ARA.FSTD.120 soovitustest), Lennundusseaduse § 71 

lõiked 5 ja 7 ning Meelis Kooviti 30.01.2024 taotluse, otsustan: 

 

1. Tunnustada Meelis Koovit (ik 37904196016) Euroopa Komisjoni määruse nr 1178/2011 VI 

lisa FSTD alajaos sätestatud nõuetele vastavust kontrolliva isikuna (hindaja) lennuki 

lennutreeningseadme subjektiivsete testide läbiviimisel.  

 

2. Nõuetele vastavust kontrolliva isiku tunnustus kehtib otsustamise allkirjastamisest kaks 

aastat. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


